
— 8601 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 97 Poz. 1472, 1473

wynagrodzenia, a tak¿e szczegó³owych zasad przyznawania i
wyp³acania dodatku mieszkaniowego.

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Piotr �niegowski

1473

UCHWA£A Nr XLV/434/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 24 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania

Na podstawie art. 30 ust. 2. ustawy z dnia 12. kwietnia
2001 r.

Ordynacja Nwyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z
2007 r. Nr 190 poz. 1360 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku
z art. 42. ust. 2. ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja
Wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219
z 2004 r. wraz z pó�niejszymi zmianami), oraz art. 18 ust. 2.
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z pó�n.
zmianami) na wniosek Wójta Gminy Tarnowo Podgórne
uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Na terenie gminy Tarnowo Podgórne tworzy siê
odrêbny odwód g³osowania.

2. Wykaz obwodu, jego granice i numer okre�la za³¹cz-
nik nr 1 do uchwa³y, stanowi¹cy jej integraln¹ czê�æ.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³ê przekazuje siê Wojewodzie Wielkopolskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w spo-
sób zwyczajowo przyjêty - przez jej rozplakatowanie i opubli-
kowanie w miesiêczniku �S¹siadka - Czytaj�.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr in¿. Ewa Noszyñska - Szkurat

Za³¹cznik do
Uchwa³a Nr XLV/434/2009

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 24 marca 2009 r.

ODRÊBNY OBWÓD G£OSOWANIA NA TERENIE GMINY TARNOWO PODGÓRNE

1 �
* � �

�� $ � � �3 �2 �= �% � ��% ���


